

47-9A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-10A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-11A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-12A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-13A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-14A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-15A (47A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Овсянников М.С.
(Ф.И.О.)

15.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления инженерной
геологии и геотехники
(должность)


(подпись)

Сас И.Е.
(Ф.И.О.)

15.10.2024
(дата)

Главный геодезист отдела геодезии
(должность)


(подпись)

Толмачев Д.С.
(Ф.И.О.)

15.10.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848
(№ в реестре)


(подпись)

Протасова Арина Сергеевна
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)